

Årsredovisning

för

Aviako AB

559068-3487

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ove Jonasson , Styrelseledamot

2025-09-24

Styrelsen för Aviako AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	701	487	408	870
Resultat efter finansiella poster	297	131	64	553
Soliditet (%)	38,5	33,4	33,1	30,8

Nettoomsättningen har ökat jämfört med 23/24 och 24/25 då alla bolagets lokaler numera är uthyrda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 713 788	107 285	1 871 073
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		107 285	-107 285	0
Årets resultat			312 220	312 220
Belopp vid årets utgång	50 000	1 821 073	312 220	2 183 293

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 821 073
årets vinst	312 220
	2 133 293
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	1 633 293
	2 133 293

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

700 532

487 165

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

700 532

487 165

Rörelsekostnader

Direkta kostnader

-83 947

-151 439

Övriga externa kostnader

-263 947

-117 590

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-41 435

-41 435

Summa rörelsekostnader

-389 329

-310 464

Rörelseresultat

311 203

176 701

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

136 197

141 101

Räntekostnader och liknande resultatposter

-150 117

-186 608

Summa finansiella poster

-13 920

-45 507

Resultat efter finansiella poster

297 283

131 194

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

98 700

4 300

Summa bokslutsdispositioner

98 700

4 300

Resultat före skatt

395 983

135 494

Skatter

Skatt på årets resultat

-83 763

-28 209

Årets resultat

312 220

107 285

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	597 064	615 887
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 477	61 089
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	6 143
Summa materiella anläggningstillgångar		635 541	683 119

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	4 470 000	4 550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 470 000	4 550 000
Summa anläggningstillgångar		5 105 541	5 233 119

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		97 076	0
Fordringar hos koncernföretag		271 692	136 750
Övriga fordringar		32 619	86 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 668	4 198
Summa kortfristiga fordringar		407 055	227 905

Kassa och bank

Kassa och bank		162 550	150 650
Summa kassa och bank		162 550	150 650
Summa omsättningstillgångar		569 605	378 555

SUMMA TILLGÅNGAR

5 675 146

5 611 674

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 821 073	1 713 788
Årets resultat		312 220	107 285
Summa fritt eget kapital		2 133 293	1 821 073
Summa eget kapital		2 183 293	1 871 073
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	98 700
Summa obeskattade reserver		0	98 700
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 756 250	2 981 250
Summa långfristiga skulder		2 756 250	2 981 250
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		225 000	225 000
Leverantörsskulder		0	5 279
Skulder till koncernföretag		167 500	162 864
Övriga skulder		239 964	199 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 139	68 282
Summa kortfristiga skulder		735 603	660 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 675 146	5 611 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	750 706	750 706
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 706	750 706
Ingående avskrivningar	-134 819	-115 996
Årets avskrivningar	-18 823	-18 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153 642	-134 819
Utgående redovisat värde	597 064	615 887

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	89 060	36 000
Inköp	0	53 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 060	89 060
Ingående avskrivningar	-27 971	-5 359
Årets avskrivningar	-22 612	-22 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 583	-27 971
Utgående redovisat värde	38 477	61 089

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 143	6 143
Utgånget bygglov	-6 143	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 143
Utgående redovisat värde	0	6 143

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 550 000	4 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 550 000	4 550 000
Avgående fordringar	-80 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-80 000	0
Utgående redovisat värde	4 470 000	4 550 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 856 250	2 081 250
	1 856 250	2 081 250

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 981 250 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 756 250	2 981 250
	2 756 250	2 981 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	225 000	225 000
	225 000	225 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Jonasson Holding i Visby AB, Org.nr 556666-0675, säte på Gotland.

Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning så har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ove Jonasson
Ove Jonasson

2025-09-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-19

Per Gardelin
Per Gardelin
Auktoriserad revisor
